

## W drodze na **NewConnect**

Informacje na temat statusu projektów realizowanych przez GK INC

### INFORMACJE Z RYNKU

Spółka	Najnowsze informacje	link
<b>IRON VR</b>	Podpisanie umowy wydawniczej na grę Home Together	<a href="#">Link</a>
<b>CodeAddcit S.A.</b>	Informacje dotyczące porozumienia o wstrzymaniu współpracy ze spółką PlayWay S.A. – dalsze działania	<a href="#">Link</a>
<b>DRAGO Entertainment</b>	Movie Games sprzedaje cały posiadany pakiet akcji DRAGO Entertainment	<a href="#">Link</a>
<b>Escola</b>	Escola S.A. utrzymuje drugi rok z rzędu pozycję w prestiżowym rankingu #Deloitte Technology Fast 50 Central Europe	<a href="#">Link</a>
<b>Escola</b>	Rowery wygrały w COVID - Maciej Madziński KROSS S.A.	<a href="#">Link</a>
<b>Genomtec</b>	Genomtec kończy proces wyboru doradcy M&A, planuje licencjonowanie lub sprzedaż technologii	<a href="#">Link</a>
<b>Movie Games</b>	Movie Games: nadchodzi aktualizacja do Drug Dealer Simulator, playtest Brewpub Simulator i duża akcja marketingowa	<a href="#">Link</a>

<b>NestMedic</b>	Telemedycyna tworzy pacjentów nowej generacji	<a href="#">Link</a>
<b>Passus</b>	Zawarcie umowy znaczącej	<a href="#">Link</a>
<b>Passus</b>	Zawarcie umowy znaczącej	<a href="#">Link</a>
<b>Passus</b>	Zawarcie umowy znaczącej	<a href="#">Link</a>
<b>PlotTwist</b>	Ranking najlepszych nadchodzących gier metroidvania w 2023 roku	<a href="#">Link</a>
<b>Road Studio</b>	Movie Games i Road Studio: oświadczenia prezesów spółek dot. pomyślnego rozwiązania kwestii rozwoju Alaskan Truck Simulator	<a href="#">Link</a>
<b>Render Cube</b>	Pudełkowa wersja Medieval Dynasty dostępna w sprzedaży	<a href="#">Link</a>
<b>Tender Hut</b>	TenderHut ma umowę ws. uzyskania pełnej kontroli nad Brainhint	<a href="#">Link</a>

## REJESTRACJA EMISJI W KRS

Spółka	Opis działań	Przewidywany termin finalizacji	Etap
Plot Twist	KRS - Złożenie wniosku i oczekiwanie na rejestrację (akcje serii E)	4 kw. 2022 r./1 kw. 2023 r.	02

## REJESTRACJA AKCJI W KDPW

Spółka	Opis działań	Przewidywany termin finalizacji	Etap
Demolish Games	Sporządzenie wniosku o rejestrację akcji	4 kw. 2022 r.	04
Healthnomic	Sporządzenie wniosku o rejestrację akcji	4 kw. 2022 r.	04

## WPROWADZENIA NA GPW

Spółka	Opis działań	Przewidywany termin finalizacji	Etap
Lukardi	Przygotowanie do złożenia wniosku	4 kw. 2022 r.	06

<b>eFitness</b>	Przygotowanie do złożenia wniosku	4 kw. 2022 r.	06
<b>Ignibit</b>	Procedowanie wniosku na GPW	4 kw. 2022 r.	07
<b>Olymp</b>	Procedowanie wniosku na GPW	4 kw. 2022 r.	07
<b>Iron VR</b>	Procedowanie wniosku na GPW	4 kw. 2022 r.	07
<b>Mazurska Manufaktura</b>	Procedowanie wniosku na GPW	4 kw. 2022 r.	07
<b>Code Addict</b>	Procedowanie wniosku na GPW (wprowadzenie wtórne)	4 kw. 2022 r.	07

## POZOSTAŁE

Termin rozpoczęcia prac nad wprowadzeniem akcji do obrotu przez poniższe spółki jest zależny od decyzji ich zarządów.

### Spółki

Wealthon Fund, Grow Uperion, MILL GAMES, Mazop Group, Stars.space  
Signius, Simple Day, Samito, President Studio, PolKon, Escola, Brave Lamb Studio, Skriware

## POSZCZEGÓLNE ETAPY UPUBLICZNIENIA SPÓŁKI

00	Przekształcenie w spółkę akcyjną
01	KRS - Sporządzanie wniosku o rejestrację emisji
02	KRS - Złożenie wniosku i oczekiwanie na rejestrację (przeciętnie 2-3 miesiące)
03	KRS - Rejestracja emisji
04	KDPW - Sporządzanie wniosku o rejestrację akcji (czas trwania zależny od emitenta)
05	KDPW - Złożenie wniosku i oczekiwanie na rejestrację (około 1 miesiąc)
06	GPW - Przygotowanie do złożenia DI (czas trwania zależny od emitenta)
07	GPW - procedowanie wniosku na GPW
08	GPW - Zarząd GPW podejmuje uchwałę o wprowadzeniu. Oczekiwanie na ustalenie daty debiutu (minimum 5 dni od uchwały o wprowadzeniu)
09	Debiut na rynku NewConnect

Terminy wskazane w powyższych tabelach mają charakter orientacyjny i mogą ulec zarówno skróceniu, jak i wydłużeniu.

GK INC nie ma wpływu na terminy działań ze strony KRS, KDPW, GPW oraz emitenta.

KDPW i GPW udzielają odpowiedzi w trybie 10 dni roboczych od momentu złożenia wniosku lub udzielenia odpowiedzi przez emitenta.

Wskazanie w kolumnie „Opis działań” na jedno z powyższych oznacza, że poprzednie kroki zostały wykonane.

Powyższe podsumowanie dotyczy spółek, które podpisały z INC S.A. umowę na pełnienie funkcji Autoryzowanego Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu.

Powyższe podsumowanie nie obejmuje spółek, które podpisały z Domem Maklerskim INC S.A. umowę na oferowanie instrumentów finansowych, ale nie posiadają umowy z INC S.A. na pełnienie funkcji Autoryzowanego Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu.